
 スタンプカード終了のお知らせ

　日頃はヒューマンゴルフガーデンをご利用いただき、

ありがとうございます。ご愛顧いただいてまいりました

スタンプカードを誠に勝手ながら終了させていただくこ

ととなりました。

　今後はＩＣカード導入に伴い、来場ポイントに移行

させていただきます。

　2021年11月7日㈰

スタンプカード　　 　をもちまして

　終了させていただきます。

 1スタンプにつき50ポイントで

　貯められた  来場ポイントに移行いたします。

　ポイントの  ポイント移行終了日は

　　ご利用  2022年12月29日㈭まで

 となります。

※　1ポイントは1円としてご利用いただけます。

今後ともヒューマンゴルフガーデンを末永くご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。


